           Приложение 1

к решению Собрания депутатов

       Златоустовского городского округа

                                                                                             от 25.12.2014г. №63-ЗГО

  Центральный  планировочный район (02), градостроительная зона  02 63

                  Вносимое изменение в «Правила землепользования и застройки территории г. Златоуста»

	Границы

 квартала
	Характер

 вносимых изменений
	Номер градостроительной зоны 
	Градостроительный индекс подзоны

	
	
	
	действующее

 зонирование
	с учетом

 изменений

	1
	2
	3
	4
	5

	  Земельный участок  с кадастровым номером 74:25:0201201:300,   площадью 165929 кв. м, расположенный по адресному ориентиру: г. Златоуст, вдоль  автодороги от ул. Ленина до трассы Уфа - Челябинск, для размещения полигона для переработки и захоронения отходов
	  Исключение  территориальной зоны

02 63 07 Е.2. (зона специального назначения) из земель населенных пунктов
  Сохранение остальных территориальных  зон без изменения (в границах и по функциональному использованию)
	02 63


	02 63 07 Е.2.


	-




Примечание: На «Карте градостроительного зонирования территории города» и в пояснительной записке приняты следующие обозначения:

02 63 07 Е.2.. 


                      вид территориальной зоны

            __________№  территориальной зоны 

                                № градостроительной зоны по «Карте градостроительного



          Зонирования»

                          № планировочного района по «Генеральному плану города»

